
Kupa e Shqiperise/ Ska surpriza, kualifikohen te medhate

nga AlbaniaSoccer
E mërkurë, 06 Nentor 2013 16:27

Jane luajtur ndeshjet e kthimit per turin e dyte te Kupes se Shqiperise. Shume gola te shenuar,
pak rivalitet dhe ne fund jane kualifikuar te gjitha ekipet e medha. Spikati fitorja me goleade e
Skenderbeut qe fitoi 8-0 me Ilirine dhe barazimi i Beses 4-4 me skuadren e  Kamzes.

  

Ja rezultatet e plota:

  

SKËNDERBEU-Iliria 8-0 (3-1) Golat: Tahirllari 2′, 48′, 70′, 82′, Kame 26′, 66′ 75′, Muzaka 90′

  

TEUTA-Besëlidhja 2-0 (2-1) 

  

Golat: Mustafaj 24′, Muriqi 60

  

TIRANA- Albpetrol 3-1 (0-1) 

  

Golat: Cota 5′, 67′, Taku 65′ / Kapo 86′

  

LAÇI- Elbasani 2-0 (2-1) 

  

Golat: Brkic 51′ (pen), Vucaj 73′
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BESA-Kamza 4-4 (2-0) 

  

Golat: Celhaka 32′, Mile 35′, B.Krasniqi 50′, Bajaziti 61′ / Mehmeti 75′ (pen(, Blloku 77′, 87′,
Keta 81′

  

LUSHNJA-Himara 3-0 (2-3)

  

 Golat: Canka 33′, Celi 47′, SHkurti 75′

  

SHKUMBINI-Burreli 3-1 (1-2) 

  

Golat: Magani 42′, Lluca 58′ (pen) Branica 99’ / Erkocevic 47′

  

LUFTËTARI-Mamurrasi 3-2 (1-2) 

  

Golat: Braho 33′ (pen), Nora 45′, Thimio 53′ / Metaj 49′, Mala 76′

  

GRUPI B

  

 KUKËSI-Naftëtari 5-0 (1-0)

  

 Golat: Hoxha 13′, Progni 27′, Jonuzaj 69′, Cikalleshi 72′, Bytyci 81′

  

FLAMURTARI-Gramshi 2-0 (3-0)

 2 / 4



Kupa e Shqiperise/ Ska surpriza, kualifikohen te medhate

nga AlbaniaSoccer
E mërkurë, 06 Nentor 2013 16:27

  

 Golat: O.Beqiri 42′, Xhani 90+3

  

VLLAZNIA-Veleçiku 2-0 (3-0) 

  

Golat: Vecaj 12′, Gjini 65′

  

KASTRIOTI-Butrinti 3-1 (1-1) 

  

Golat: Fonseka (2), Malindi / Cuko

  

BYLISI- Dinamo 2-0 (2-0) 

  

Golat: Muarataj 20′, Bakiu 39′

  

PARTIZANI-Ada 3-1 (1-1) 

  

Golat: Bordon 21′, 53′, Malo 78′ (pen) / Pelinku 68′

  

APOLONIA-Tërbuni 1-2 (3-0)

  

 Golat: Naci 60′ / Gjeqi 61′, Lila 90+3′ (pen)
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TOMORI-Pogradeci 3-2 (0-0) 

  

Golat: Ozunaj 2′, 55′, Lajthia 12′ / Alillari 42′, Pere 45′
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